

(3)

Stara Huta, dnia 8. sierpnia 1932.
wz. Mirachowo por. Tartary

SpK 41/2(36,1)/57

Pracownicy Pauc!

W posiadaniu pisem z dn. 5. br., wysłanego do mnie
pan Pau z imieniem Spółds. „Gryf” dziwi się, iż Pau, jako sekretar
Spółdzielni; w przedmiarach redaktor „Gryfa Nas.” dopuścił, że z ra-
mienia Spółdzielni zostało wysłane tego rodzaju pismo, uogac
tylko oszacując tak porażkę instytucji jako jest „Gryf”.

Przytoczone treści w wymienionym piśmie powody, które
moją być argumentem przeciw wystąpieniu mi ualiruogo ko-
municacji w artykule „Lanubi w Warszawie”, są tak bezsensowne,
że zastanawiam się, czy ktoś naprawdę się rozgło i trochę
odwrotnego pisma, chociaż z drugiej strony, trudno mi uwierzyć,
by Pau tak lekko nabrał w tym podpisanu, a co gorsze, nawet
pieniędzy Spółdzielni.

Nie brzydz polemizować z wymienionymi sprawami
Pan. Pau, oświadcza tylko, że za moje artykuły uwarnie wam
i miało być wydać zapłatę, gdyż głównie z zarobków tej pracy
się utrzymuję i opieram swoje studia. Wszystko i w tym wypadku nie
widać się w żadne tary, tylko wydać jak najkategoryczniej
odwrotnego pohańczenia mi ualiruochi, gdyż w przeciwnym razie
sprawy będzie musiały rozstrzygnąć Sad. Poglądy, wyrażone
w piśmie z dn. 5. br. uważam jako Piuskie, warte i dlatego
tylko do Pau się wracam, nie występując tej sprawie przed
żadnym Urzędem Spółdzielni wgl. Towarzystwa Redakcyjnego.

Każdy wie, że w wymienionym artykule Pau nie
jest



RSU 19 7

nice jest przedmiotem reklamy, ale chodzi tu o nas, a nie o osoby;
nigdy nas nie trzeba dać się umieścić w taki sposób, jak daleko,
by pomyślnie rozwiązać sprawę. Had też, o ile w Państwie ro-
knie dalszemu być wyjątkiem honorarjów, przez unię i przytłoczenie
niekiedy walczyć - chociaż to boli - raczej po wyjęciu Goyfa
z domu, nie uwaruję się, że niepotrzebnie wydatki post.

kilkakrotnych upomnień. -

To się tedy, Goyfa Han., uwaga zapewne k. Pana, że jest
na bardzo częstym czytaniu przez lud. Dlatego też takie słowa
się rozpraszają, to obok najpoważniejszej rozprawy, która
stanowi kryzys, istnieją jeszcze wiele innych, których usunięcie
nieuniknionie uwarunkowane jest najpoważniejszą kampanią, jeżeli jest brak
gotowości, ale być może głębiej i rytualizacja nowego porządku;
dlatego nie bój się na ten wiejski nad ten rozprawy.
Zielony jednak chodzi tu o moje zdanie - a staję się nie
o moje osobiste zdanie tylko o rad. wyrobienie na podstawie
zdania ludu i różnych obywateli Hanub - uwzględniając je przy sporządzeniu
wyprawienia. -

Łączę wyrazy szacunku i pozdrowienia

i przystaję z podziwieniem

Stefan Liwocki